

---

# JØRN V. LANGE A/S

**CVR-nr.: 10440173**

Klokkestabelen 45  
9000 Aalborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**22/01/2024**

---

**Jørn Lange**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** JØRN V. LANGE A/S  
Klokkestabelen 45  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 10440173  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** MN Revision v/statsaut. revisor Mogens Nielsen  
Nielsmindevej 2  
9210 Aalborg SØ  
DK Danmark  
CVR-nr.: 15656042  
P-enhed: 1000955977

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

*Selskabets hovedaktivitet har bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.*

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

*Det økonomiske resultat har levet op til forventningerne, idet der er realiseret et overskud på kr. 886.095, hvilket skyldes den gunstige kursudvikling på aktiemarkedet. Der forventes et tilfredsstillende overskud i det kommende år.*

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-54.097</b>	<b>-43.607</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-54.097</b>	<b>-43.607</b>
Andre finansielle indtægter		1.190.046	94.902
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	-835.514
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.973
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>1.135.949</b>	<b>-786.192</b>
Skat af årets resultat		-249.854	172.524
<b>Årets resultat</b>		<b>886.095</b>	<b>-613.668</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		886.095	-613.668
<b>I alt</b>		<b>886.095</b>	<b>-613.668</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24.800	24.800
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.800</b>	<b>24.800</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.697.416	3.631.178
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.697.416</b>	<b>3.631.178</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>4.722.216</b>	<b>3.655.978</b>
Udskudte skatteaktiver		0	172.521
Tilgodehavende skat		0	52.878
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>225.399</b>
Likvide beholdninger		53.720	1.648
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>53.720</b>	<b>227.047</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.775.936</b>	<b>3.883.025</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		4.254.483	3.368.388
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>4.754.483</b>	<b>3.868.388</b>
Gæld til banker		0	0
Skyldig selskabsskat		12.953	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.500	8.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	6.137
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.453</b>	<b>14.637</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>21.453</b>	<b>14.637</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.775.936</b>	<b>3.883.025</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret